



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2022

№ 2904

г. Геленджик

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием и благоустройством города-курорта Геленджик, утвержденный постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 апреля 2016 года №1348 (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 1 марта 2022 года №404)

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь Федеральным законом от 30 марта 1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (в редакции Федерального закона от 4 ноября 2022 года №429-ФЗ), статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 2022 года №253-ФЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, постановляю:

1. В составе межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием и благоустройством города-курорта Геленджик, утвержденном постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 апреля 2016 года №1348 «О межведомственной комиссии по контролю за санитарным состоянием и благоустройством города-курорта Геленджик» (в редакции постановления администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 1 марта 2022 года №404), слова «Убейник Владимир Владимирович» заменить словами «Горбунов Константин Юрьевич», слова «Балыбина Диляра Шевкетовна - начальник отдела по благоустройству» заменить словами «Самбурская Мария Викторовна - ведущий специалист», слова «директор» заменить словами «исполняющий обязанности директора», слова «Господинова Наталья Петровна» заменить словами «Македон-

ский Александр Алексеевич».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
город-курорт Геленджик



А.А. Богодистов